REQUERIMENTO 036/2012

                                    O VEREADOR, que este subscreve, na forma regi-mental e após
ouvido o Plenário, requer o envio deste as Suas Excelências  Deputado Federal Reinaldo
Azambuja  e  Deputado Estadual Márcio Cam-po Monteiro,com vistas a inserção de  Emenda
Parlamentar para implan-tação de um parque infantil  e academia ao ar livre destinada ao
atendi-mento do Bairro Largo da Baía neste município.

				JUSTIFICATIVA:

				Os projetos neste sentido vem promover  maior integração entre os moradores, além de
oferecer aos mesmos um local adequado para a pratica de exercícios físicos, bem como um
local de en-tretenimento para seus filhos, podendo desta forma estar associando du-rante a
pratica de suas atividades físicas e diversão dos menores.

                             Sala das Sessões, em 26 de julho 2012.

                             VER. JAIR RIBEIRO – PSDB